

CEC Vault ApS

Fjordvej 9
4000 Roskilde
CVR-nr. 10 16 27 69

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

Christian Emborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	CEC Vault ApS Fjordvej 9 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 10 16 27 69 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Christian Emborg, Adm. direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Dattervirksomhed	CEC Vækst ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at arbejde med investering af værdipapirer, finansiering og investering/ udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 189.434 kr. mod -443.039 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -42.263.958 kr. mod -21.647.572 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af en stor nedskrivning på indregnet tilgodehavende fra salg af datterselskab tidligere år, 36 mio. kr. Der har ligeledes været afholdt omkostninger forbundet med retsag, 11,6 mio. kr. De samlede omkostninger er præsenteret i regnskabet som andre driftsomkostninger og fremgår af note 2.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	189.434	-443.039
1 Personaleomkostninger	-901.576	-182.027
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-256.555	-244.968
2 Andre driftsomkostninger	-47.645.318	0
Resultat før finansielle poster	-48.614.015	-870.034
Andre finansielle indtægter	8.517.205	3.713.725
Øvrige finansielle omkostninger	-2.167.148	-24.478.599
Resultat før skat	-42.263.958	-21.634.908
3 Skat af årets resultat	0	-12.664
Årets resultat	-42.263.958	-21.647.572
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	250.000
Disponeret fra overført resultat	-42.413.958	-21.897.572
Disponeret i alt	-42.263.958	-21.647.572

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	5.456.570	5.510.689
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	284.414	313.468
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.740.984</u>	<u>5.824.157</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.000	4.000
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	15.325.194	15.325.194
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.329.194</u>	<u>15.329.194</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.070.178</u>	<u>21.153.351</u>
Omsætningsaktiver		
7 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.912.797	4.789.507
Tilgodehavende selskabsskat	1.233.235	1.602.375
Andre tilgodehavender	20.007.412	36.000.000
Tilgodehavender i alt	<u>28.153.444</u>	<u>42.391.882</u>
9 Andre værdipapirer og kapitalandele	65.611.691	87.181.819
Værdipapirer i alt	<u>65.611.691</u>	<u>87.181.819</u>
Likvide beholdninger	37.085	278.777
Omsætningsaktiver i alt	<u>93.802.220</u>	<u>129.852.478</u>
Aktiver i alt	<u>114.872.398</u>	<u>151.005.829</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	65.679.981	108.093.939
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	250.000
Egenkapital i alt	<u>65.954.981</u>	<u>108.468.939</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.167.984	3.761.474
Deposita	333.600	333.600
10 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.501.584</u>	<u>4.095.074</u>
10 Kortfristet del af langfristet gæld	272.212	260.322
Gæld til pengeinstitutter	34.188.329	34.280.355
Modtagne forudbetalinger	12.200	12.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.832.505	445.182
Anden gæld	2.110.587	3.443.757
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.415.833</u>	<u>38.441.816</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>48.917.417</u>	<u>42.536.890</u>
Passiver i alt	<u>114.872.398</u>	<u>151.005.829</u>

- 11 Oplysninger om dagsværdi
- 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 13 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	130.666.511	6.000.000	136.791.511
Udloddet udbytte	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-21.897.572	250.000	-21.647.572
Korrektion til præsentation af udbytte i 2020-2021	0	-675.000	0	-675.000
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	108.093.939	250.000	108.468.939
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-42.413.958	150.000	-42.263.958
	125.000	65.679.981	150.000	65.954.981

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	603.727	180.211
Pensioner	294.000	0
Andre omkostninger til social sikring	3.849	1.816
	901.576	182.027
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre driftsomkostninger		
Nedskrivning og sagsomkostninger ved salg af datterselskab	47.645.318	0
	47.645.318	0
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	12.664
	0	12.664
4. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. oktober 2022	6.219.086	355.920
Tilgang	173.382	0
	6.392.468	355.920
Kostpris 30. september 2023		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	708.396	42.453
Årets afskrivninger	227.502	29.053
	935.898	71.506
Af- og nedskrivninger 30. september 2023		
	5.456.570	284.414

Noter

	30/9 2023 kr.	30/9 2022 kr.
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2022	4.000	4.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	4.000	4.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
CEC Vækst ApS, Roskilde	53 %	-591.849	-503.553

Selskabet CEC Væskt ApS investere hovedsagligt i noterede selskaber, som indregnes til kostpris. Heraf vurderes der at forekommer indre værdi i investeringerne som ikke løbende er synlige i selskabet resultat og egenkapital.

6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2022	15.325.194	15.325.194
Kostpris 30. september 2023	15.325.194	15.325.194
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	15.325.194	15.325.194

- 7. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder**
Langfristet tilgodehavende forfalder først efter mere end 5 år.

8. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. oktober 2022	0	12.664
Udskudt skat af årets resultat	0	-12.664
	0	0

Selskabet har ikke optaget skatteaktiv på t.kr. 3.400 vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel, da er usikkerhed om udnyttelsestidspunktet.

9. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Børsnoterede værdipapirer	65.611.691	87.181.819
	65.611.691	87.181.819

Noter

		30/9 2023	30/9 2022
		kr.	kr.
10. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet
	30/9 2023	del af lang-	gæld
	kr.	fristet gæld	30/9 2023
	kr.	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter	4.440.196	272.212	4.167.984
Deposita	333.600	0	333.600
	4.773.796	272.212	4.501.584
			Restgæld efter 5 år
			kr.
			3.100.726

11. Oplysninger om dagsværdi

	Andre
	børsnoterede
	værdipapirer
	kr.
Dagsværdi 30. september 2023	65.611.690
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	4.493.064

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.440 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 5.426 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 34.179 t.kr., har selskabet stillet pant i et værdipapirdepot med en regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2023 på 38.105 t.kr.

Selskabet har afgivet lånetilsagn til tilknyttet virksomhed på i alt 12.000 t.dk. hvor 6.913 t.kr er udnyttet pr. 30. september 2023.

13. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
